
 

 

UCHWAŁA NR 262/935/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 750 – zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na wykonanie dzieła w postaci wyrobów 

rękodzielniczych z regionu. 

2. wnioski Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 14.555,18 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem wydatki 

związane z bieżącą działalnością jednostki.  

3. wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych  o zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 2.210,25 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na 

zakup akcesoriów malarskich w związku z koniecznością pomalowania sali posiedzeń  

w budynku przy ul. Północnej 15. Zarząd postanowiła zabezpieczyć wnioskowaną 

kwotę z rezerwy ogólnej.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 248/2018  

z dnia 10 sierpnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadani w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 301,25 z przeznaczeniem na 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

 

  


